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Gmina Kłodzko była organizatorem Konkursu Ekologicznego "Eko-Dzieło" w ramach projektu
„Wszyscy jesteśmy częścią natury i społeczeństwa”. To projekt międzynarodowy: polsko-czeski.

  

Celem konkursu było promowanie wśród dzieci i młodzieży zachowań ekologicznych, a w
szczególności umiejętności wykorzystania materiałów odpadowych w działaniach
artystycznych.

      

Uczniowie ze wszystkich szkół w gminie mieli za zadanie wykonać prace plastyczne, zabawki,
obiekty dekoracyjne lub przedmioty użytku codziennego. Warunkiem było, by do stworzenia
swojej pracy użyć surowców wtórnych. Następnie szkoły rozstrzygały konkurs i wyłaniały
zwycięzców wewnątrz swoich placówek. Jednak to nie był koniec, ponieważ prace te brały
udział w kolejnym etapie konkursu – międzyszkolnym. Wszystkie dostarczone zostały do Szkoły
Podstawowej w Jaszkowej Dolnej, gdzie odbyła się wystawa wszystkich prac czeskich i
polskich.

  

W Szkole Podstawowej w Krosnowicach konkurs koordynował Bartłomiej Bloch, który przy
współpracy z Anną Hnatów-Bielą i Kołem Artystycznym zrobił wprowadzenie do I-szkolnej
części konkursu „Eko-Dzieło”. Wystawa prac połączona była z występem dziewcząt, które
przypomniały widowni /przedstawiciele każdej z klas/ to, jak ważna jest ochrona środowiska,
czyste powietrze, zdrowa woda, las i natura w połączeniu z człowiekiem. Jak wzajemnie
jesteśmy od siebie zależni i jak bardzo my potrzebujemy natury, by żyć. Wyświetlane były slajdy
przedstawiające piękno krajobrazów i zaśpiewana została piosenka Jonasza Kofty „Pamiętajcie
o ogrodach”. 

  

Całemu przedstawieniu przyglądała się komisja konkursowa, do której koordynator szkolnego
konkursu zaprosił głównego koordynatora Aleksandrę Łuszczyńską oraz kierownika Referatu
Oświaty Dominikę Ferenc-Macherzyńską. 

  

Nagrodzone zostały prace: Kornelii Bulaczek z klasy IV, która wykonała grę: „Pchełki” z

 1 / 3



"EKO-DZIEŁO" w Gminie Kłodzko

Wpisany przez Justyna Bytnar
poniedziałek, 03 lipca 2017 00:51 - Poprawiony piątek, 01 czerwca 2018 08:49

kamyczków, Jonasza Bulaczka z klasy V – autora samolocików oraz Pawła Żwirełło z klasy III,
który wykonał model lodówki. Praca Pawła zdobyła również uznanie czeskich jurorów i Paweł
otrzymał za swoją pracę szczególną nagrodę. 

  

Wszyscy bardzo się cieszymy z nagród, ale także z udziału w tym wydarzeniu. Serdecznie
gratulujemy pomysłów oraz zaangażowania. 

  

Tekst: Anna Hnatów-Biela

  

Foto: Bartłomiej Bloch
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